
2017 年 1 月吉日 

一般社団法人新津青年会議所 

 拡大プロジェクトリーダー 前田紘志 

 

 

 

                                                             
 

拝啓 厳冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。レクリエーションの一環として当団

体会員と若い世代の方々との親睦をはかっていただくことを目的に、ソフトバレー大会を下記のとおり

開催することとなりましたので、ご参加いただきますようお願いします。 

また、大会への出場者以外に応援だけでも参加できますので、皆さん奮ってご参加ください。  

  

なお、準備の都合がありますので、参加される方は２月１５日（水）までに大会参加者と応援のみの

方を各とりまとめてお声がけいただいた方や事務局まで、メール返信または口頭でお申し込みいただき

ますようお願いいたします。 

 懇親会では、表彰式や自己紹介タイムも企画しておりますので、多数のご参加お待ちしております。 

 

記 

 
日 時 ： 平成 2９年 2 月１７日（金）１９:３０スタート  

会 場 ： ①荻川コミュニティセンター（新潟市秋葉区中野５丁目１番地５０号） 

      ②鮨田村（新潟市秋葉区中野４丁目１１−３３） 

日 程 ： １９:００  集 合 ・ 準 備 運 動 

      １９:３０  開  会 

      ２０:５０  閉  会 

      ２１:００～ 懇 親 会 （鮨田村へ移動） 

服 装 ： スポーツをするのにふさわしい格好 

持ち物 ： 内履き・タオル 

会 費 ： ①のみ無料 ②のみ 4,000 円 両方参加４,000 円 

 

･････････････････････････････････	 参 加 申 込 み	 ･････････････････････････････････ 

一般社団法人新津青年会議所事務局 行     （FAX：0250-25-2332） 

                                                 （MAIL：info@niitsu-jc.com） 
 

※下記のいずれかに○を付け、事務局まで FAX またはメールにて返信下さい。最終締切日 2 月１５

日（水）※ソフトバレー大会は参加費無料です。 

 
① 『ソフトバレー大会』に 

参加   ・   不参加 
 ② さわやかな汗をかいた後の懇親会に 

              参加   ・   不参加 

  

氏名：             職業：          年齢：    歳 

氏名：             職業：          年齢：    歳 

氏名：             職業：          年齢：    歳 

『交流会』開催のご案内 

 

  


